РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Лоховское муниципальное образование

Дума
РЕШЕНИЕ

от 15.03.2016 № 140
с. Лохово

О принятии отставки главы
Лоховского муниципального

образования

Рассмотрев личное заявление главы Лоховского муниципального образования Никитиной Елены Викторовны о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 35 Устава Лоховского муниципального образования, Дума Лоховского муниципального образования
р е ш и л а :

1.Прекратить досрочно полномочия главы Лоховского муниципального образования на основании личного заявления.

2. Возложить исполнение обязанностей главы Лоховского муниципального образования на специалиста Поляковского Антона Эдвартовича с оплатой 100% от оплаты труда главы Лоховского муниципального образования.

3.Администрации Лоховского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Лоховский вестник» и разместить текст на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Лоховского муниципального образования.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности (председатель Богданова Елена Ивановна).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы

Лоховского муниципального образования
Е.В. Никитина